








Revisionsfråga 3 - Utbud av 1177 vårdguidens e-tjänster 
Fokus på att särskilt kartlägga och beskriva vilket e-tjänsteutbud som regionen genom 

avtal med mera kan erbjuda invånarna, samt vilka e-tjänster som primärvården i 

praktiken erbjuder. 

Iakttagelser 

Region Örebro län har tecknat avtal3  med mera för 1177 Vårdguidens e-tjänster samt 
1177 Vårdguiden på telefon. 

Avtal för e-tjänster innebär att regionen får tillgång till Ineras tjänsteplattform med 
e-tjänster för digital kontakt mellan invånare och regionens behöriga personal. 

Avtal för telefoni innebär att regionen får tillgång till telefonnumret 1177, ett nationellt 
tarsvar samt tillgång till stöd i form av medicinskt beslutsunderlag. 

Vidare har ett tilläggsavtal' tecknats som reglerar särskilda villkor för användning av 
Ineras Tjänster inom ramen för vaccinering mot Covid-19. 

Som tidigare nämnts framgår det av verksamhetsplan med budget 2021 att regionen 
arbetar efter "Digitalt först" som innebär bland annat att digitala tjänster ska vara 
förstahandsval i den offentliga sektorns kontakter med dem som bor i Sverige, med 
organisationer och med företag, när det är möjligt och relevant. Digitala lösningar samt 
kontaktytor likt 1177 Vårdguiden ska underlätta för länets invånare att vara delaktiga och 
ha egenmakt samt stödja kontakten mellan invånarna och verksamheterna. 

Vidare har riktlinjer och rutiner gällande e-tjänster för 1177 upprättats. Dessa dokument 
ska vara styrande för verksamheterna avseende det basutbud som ska erbjuds gällande 
1177 e-tjänster inom regionen. Utöver detta kan verksamheterna inkludera ytterligare 
tjänster eller anpassa formulär för sina verksamhetsinriktningar. Riktlinjen genomgår 
enligt intervju revidering. 

Av riktlinjen5  framgår att samtliga vård- och tandvårdsmottagningar inom Region Örebro 
län enligt beslut ska erbjuda ett basutbud av e-tjänster. Privata vårdgivare med avtal ska 
erbjuda e-tjänster enligt respektive avtal samt enligt vad som anges i Hälsoval Örebro 
län - Krav- och kvalitetsbok. 

Region Örebro län har beslutat att vårdmottagningar ska erbjuda minst följande 
basutbud av e-tjänster om de finns inom verksamheten. 

• Förnya recept 

• Kontakta oss 

3  Avtal om Kundens användning av Ineras Tjänster 2018-05-07 
4  Tillägg till Avtal om Kundens användning av Ineras Tjänster — Journalföring Pandemivaccination 
(Covid-19) 2021-03-08 
5  Riktlinjer 1177 vårdguidens e-tjänster, 2018-06-15 
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